
〈チケット払い戻しについて〉
ご購入されたチケットはすべて全額払い戻しとさせていただきます。
下記期間内にご購入されたチケット取扱所で受け付けいたします。

8月４日㈫～8月２８日㈮

お問い合わせ／（一財）くしろ知域文化財団　☎（0154）65‐7000（平日午前９時～午後5時まで 土・日・祝を除く）

８月28日（金）に開催を予定しておりました「第１回道東落語
まつり釧路公演」は新型コロナウイルスの感染拡大防止を鑑
み、開催中止とさせていただきます。何卒ご理解賜りますよう
お願い申しあげます。
2021年4月30日（金）に釧路公演を開催いたしますので、後
日改めて告知させていただきます。

令和2年度釧路公演中止とチケット払い戻しのお知らせ

払い戻し期間

チ
ケ
ッ
ト
取
扱
所

2020年 2020年


